Nr
sprawy

1

3

10

11

12

13

14

15
16

17

19

20

21

23

25

27

28

29

30

32

33

34

35

Data
znalezienia

2021-01-05
2020-11-14
2020-07-30
2021-01-15
2021-01-16
2021-01-16
2021-01-16
2021-01-16
2021-01-16
2021-01-12
2021-01-12

2021-01-16

2021-01-06
2021-01-22

2021-01-27

2021-01-25

2021-01-14

2021-01-23

2020-11-12
2021-01-16
2021-01-16
2020-10-05
2021-02-16
2021-02-09
2021-02-12
2021-01-21
2021-02-10

2020-10-30

Wykaz rzeczy znalezionych w roku

2021

Rodzaj rzeczy

TELEFON KOMORKOWY
ROWER

TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
BIZUTERIA

BIZUTERIA

BIZUTERIA

TELEFON KOMORKOWY
INNE

BIZUTERIA

TELEFON KOMORKOWY

INNE

TELEFON KOMORKOWY
KLUCZ

INNE
TELEFON KOMORKOWY

PORTFEL Z ZAW.

INNE

PIENIADZE
TELEFON KOMORKOWY
PIENIADZE

INNE

TELEFON KOMORKOWY
INNE

KLUCz

TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY

INNE

2 lipca 2021

Opis rzeczy

HTC ONE M9

marki BTWIN koloru czarno-niebieskiego
IPHONE rézowo-biaty, ekran czarny
XIAOMI REDMI MODEL M1908C3I1G
tancuszek koloru ztotego "Kruk"
Bransoletka koloru zlotego

OBRACZKA KOLORU ZtOTEGO

LG Q60, ETUI

OKULARY RAY-BAN KOLOR CZARNY , PRZECIW StONECZNE
OBRACZKA KOLORU ZtOTEGO

XIAOMI MI MI804D2SG

REPLIKA PISTOLETU MASZYNOWEGO
MARKA H&K, MODEL HK 416

SAMSUNG GALAXY NOTE
DO SAMOCHODU SUZUKI

kolczyki kol. ztotego oraz bezprzewodowe etui tadujgce do
stuchawek Air Pods

SAMSUNG , KOLOR CZARNY,
GALAXY S7

portfel maty kolorowy z pieniedzmi

torebka czarna "Picard" na magnes z zawart. /3 klucze na
breloku, w tym 1 klucz Gerda /

GOTOWKA

SAMSUNG GALAXY A5

GOTOWKA

néz MORAKNIV do materiatdw izolacyjnych
SAMSUNG GALAXY S9

GARAZ METALOWY

DO SAMOCHODU MARKI TOYOTA, PILOT, BRELOCZEK
SAMSUNG GALAXY W ETUI

Samsung Galaxy Core Prime

OBRAZ JEZUSA NA tODZI
OBRAZ JEZUSA W BIAtEJ SZACIE
KRZYZ Z FIGURKA UKRZYZOWANEGO JEZUSA
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Nr
sprawy

36

37

38

39

42

43

46

47

48

50

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

68

69

70

71

72

73

74

75

Data
znalezienia

2021-02-21

2021-03-05

2021-03-22
2021-02-19
2021-02-22
2021-03-10
2020-03-10
2020-03-16
2020-04-06
2020-04-21
2020-05-04
2020-05-05
2020-05-11
2020-05-15
2020-06-01
2020-06-01
2020-06-10
2020-06-22
2020-06-24
2020-03-26
2020-06-29
2020-06-30
2020-07-08
2020-07-15
2020-07-20
2020-07-27
2020-08-10
2020-08-17
2020-08-25
2020-08-27
2020-08-28
2021-11-19

2020-11-25

Rodzaj rzeczy

TELEFON KOMORKOWY

KLUCZ

TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TABLET

TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY

TELEFON KOMORKOWY

Opis rzeczy

ONE PLUS 6 - A6000, ETUI

DO SAMOCHODU MARKI MINI, 6 KLUCZY METALOWYCH, PILOT

DO BRAMY
SAMSUNG GALAXY A20e

SAMSUNG GALAXY A42 5G

HUAWEI Y6P, ETUI
HUAWEI MEDIAPAD M1
IPHONE 8

HUAWEI Y5 (2018)
MEIZU FLYME, ETUI
SAMSUNG GALAXY J5
QILIVE 5039D

HUAWEI Y6S

HUAWEI Y6

SAMSUNG

SAMSUNG GALAXY J4+

XIAOMI REDMI M1906G7G

HTC 2PUK200
HUAWEI MAR-LX1A
HUAWEI FIG-LX1
SAMSUNG GALAXY S5
HUAWEI MATE 10 LITE
HUAWEI P9 LITE MINI

HUAWEI FIG-LX1, etui

XIAOMI REDMI NOTE7?, ETUI

HUAWEI Y6 2019, ETUI
HUAWEI LUA-U22, ETUI

XIAOMI REDMI 6A, ETUI

SAMSUNG GALAXY J3 2016, ETUI

SAMSUNG GALAXY S8

VODAFONE ALCATEL SMART PRIME 7

SAMSUNG

ALCATEL OT-5015X

HUAWEI Y5 2018
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Nr Data Rodzajrzeczy Opis rzeczy
sprawy znalezienia
76  2020-11-25 TELEFON KOMORKOWY REDMI NOTE 7, ETUI
77  2020-11-27 TELEFON KOMORKOWY MOTOROLA MOTO E6 PLAY, ETUI
80  2020-12-17 TELEFON KOMORKOWY SAMSUNG GALAXY S8 PLUS, ETUI
81  2020-12-23 TELEFON KOMORKOWY XIAOMI Redmi 5A
83  2021-01-07 TELEFON KOMORKOWY IPHONE 6S
84  2021-01-21 TELEFON KOMORKOWY IPHONE 5S
85 2021-01-26 TELEFON KOMORKOWY SAMSUNG GALAXY A50
86  2021-02-11 TELEFON KOMORKOWY SAMSUNG GALAXY S7
89  2020-03-03 PLECAKZZAW. PLECAK, PARASOL,WALUTA OBCA,
90 2020-04-15 DOKUMENTY LEGITUMACIE:
SZKOLNE
STUDENCKIE
ZUS (EMERYTA , RENCISTY),
PRAWAJAZDY
DOWOD REJESTRACYJNY
KARTY PLATNICZE, EKUZ
91 2020-11-12 KLUCZ DO AUTA VOLKSWAGEN, BRELOCZEK
92  2020-12-04 KLUCZ VOLKSWAGEN
95  2021-03-20 TELEFON KOMORKOWY XIAOMI REDMI NOTE 8T, ETUI
96  2020-12-04 TELEFON KOMORKOWY LG G4c
97  2021-02-15 TELEFON KOMORKOWY OPPO CPH1923, ETUI
100  2020-10-10 IN.SPRZET ELEKTRONICZNY  CZYTNIK KINDLE
101  2021-03-20 TELEFON KOMORKOWY XIAOMI MI M1804D2SG, ETUI
102  2021-03-27 PIENIADZE gotéwka + etui
104  2021-03-26 TELEFON KOMORKOWY SAMSUNG GALAXY A5 (2017), ETUI
105 2021-03-12 KLUCZ komplet kluczy -3 szt ( 1 z napisem MUL-T-LOCK )
106  2021-03-28 TELEFON KOMORKOWY IPHONE 7 PLUS, ETUI
rozowe
107  2021-03-12 TELEFON KOMORKOWY MOTOROLA ONE, ETUI
110  2021-04-18 TELEFON KOMORKOWY MOTOROLA MOTO G6 PLUS XT1926-3
111  2020-07-27 TELEFON KOMORKOWY HUAWEI MATE 9 PRO, ETUI

112 2021-03-02 PLECAKZZAW. plecak, mata, $piwér,namiot, Il plecak, podkoszulek, Pismo Sw.,

Dzienniczek s.Faustyny i inne

114  2021-04-12 TELEFON KOMORKOWY HUAWEIY6 MRD-LX1

115  2021-04-12 TELEFON KOMORKOWY XIAOMI REDMI NOTE 7, ETUI

116  2021-01-26 INNE KARTA -KLUCZ do sam. REANAULT LAGUNA
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Nr
sprawy

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

Data
znalezienia

2021-04-09
2021-04-11
2021-04-10
2021-04-14
2021-03-08
2021-03-02
2021-04-20
2021-04-27
2019-08-24
2019-08-25
2019-09-02

2019-09-25

2019-10-04
2019-07-23
2019-10-15
2019-10-12

2019-10-22

2019-11-05

2019-11-13
2019-11-17
2019-12-06
2019-12-07
2019-12-12
2019-12-19
2019-12-22
2019-12-30
2020-01-02
2019-01-19

2020-01-26

2019-02-14

2020-02-14

Rodzaj rzeczy

PIENIADZE

PIENIADZE

TELEFON KOMORKOWY
KLUCZ

TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
PIENIADZE

TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
INNE

TABLET

IN. SPRZET ELEKTRONICZNY

LAPTOP

INNE

KLUCZ

TELEFON KOMORKOWY

IN. SPRZET ELEKTRONICZNY

IN. SPRZET ELEKTRONICZNY

KLuCz
TELEFON KOMORKOWY
KLuCz

TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TABLET

TELEFON KOMORKOWY

IN. SPRZET ELEKTRONICZNY

IN. SPRZET ELEKTRONICZNY

BIZUTERIA

Opis rzeczy

Gotéwka - w kwocie og. 250,18 zt.

Gotowka + maty czerwony portfelik z napisem: PUCCINI

IPHONE 5S

karta do sam. VOLVO + brelok czerwony z napisem: Moja Krew

IPHONE : A 1586 , KOLOR SREBNY

SAMSUNG GALAXY S4
GOTOWKA

IPHONE 5S

SAMSUNG GALAXY S7, ETUI (KOL. ZtOTTY)

E-BOOK "LEGIMI" INKBOOK

CZARNY ,tADOWARKA, HUAWEI

CZYTNIK "KINDLE" CZARNE ETUI

LAPTOP

GITARA W FUTERALE

KLUCZYKI DO AUTA "HONDA"

SAMSUNG GALAXY J5, ETUI, tADOWARKA, KABEL

INKBOOK

ROUTER HUAWEI E3272

DO SAMOCHODU

SAMSUNG GALAXY S9+

KLUCZYKI DO SAMOCHODU TOYOTA
IPHONE 6S PLUS KOL. ROZOWEGO
SHARP AQUOS SHV43 kol. BIALEGO

HUAWEI P9 LITE KOL. BIALEGO

LG LEON (H320), ETUI
SAMSUNG GALAXY S5 NEO

KOLORU CZARNEGO

SONY XPERIA KOL. CZARNEGO

EBOOK KINDLE

EBOOK KINDLE (BRAZOWE ETUI)

PIERSCIONEK KOLORU SREBRNEGO Z KAMIENIEM

Strona4z7



Nr
sprawy

149
150
151
152
153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

Data
znalezienia

2020-02-15
2020-02-29
2019-12-26
2019-12-16
2020-03-16

2020-07-06

2020-07-07

2020-07-15

2020-07-18

2020-07-24
2020-07-30
2020-07-31

2020-08-03

2020-08-06
2020-08-09
2020-08-14
2020-08-22
2020-08-31

2020-09-04

2020-09-15

2020-09-21

2020-09-25
2020-10-09
2020-10-16
2020-10-22
2020-11-20

202-11-24

2020-12-01

2021-04-22

Rodzaj rzeczy

KLUCZ

TELEFON KOMORKOWY
LAPTOP

LAPTOP

TELEFON KOMORKOWY

IN. SPRZET ELEKTRONICZNY

IN. SPRZET ELEKTRONICZNY

TELEFON KOMORKOWY

IN. SPRZET ELEKTRONICZNY

LAPTOP
TELEFON KOMORKOWY
TABLET

IN. SPRZET ELEKTRONICZNY

TELEFON KOMORKOWY
TABLET
TELEFON KOMORKOWY
TABLET
TABLET

IN. SPRZET ELEKTRONICZNY

IN. SPRZET ELEKTRONICZNY

IN. SPRZET ELEKTRONICZNY

TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TABLET
TELEFON KOMORKOWY
TABLET

IN. SPRZET ELEKTRONICZNY

PIENIADZE

Opis rzeczy

DO AUTA OPEL

HUAWEI P9 LITE

LAPTOP , SAMSUNG (CZARNA TORBA )
LAPTOP (ZIELONY POKROWIEC)

XIAOMI REDMI M1908C3KG (CZARNE ETUI)

MODEM HUAWEI E5756s (CZARNY )

LADOWARKA DO LAPTOPA LENOVO (CZARNO-BIALA )

SAMSUNG GALAXY A10 (GRANATOWY)
NOTEBOOK KINDLE

LAPTOP, tADOWARKA , FIRMY HP
SAMSUNG J6+ (GRANATOWY )
SAMSUNG GALAXY TAB A (CZARNY)
ROUTER HUAWEI E5785

SAMSUNG GALAXY S6 (ZtOTY)

IPAD MINI 2, ETUI TKOOEN (OBUDOWA CZARNO -ZIELONA)

SAMSUNG SM-G350, tADOWARKA, KABLE
LENOVO A3300-H KOL. CZARNEGO
TABLET MICROSCOFT (SZARE ETUI)

IPAD MINI (A1455), ETUI

E-BOOK KINDLE

CZYTNIK KINDLE

NOKIA 6 (TA-1033) KOL. BIALEGO, ETUI
LENOVO K10a40, ETUI

SAMSUNG GALAXY J6

HUAWEI MEDIAPAD T3 10

HUAWEI MATE 20 LITE

LENOVO TB-X606X (SREBRNY)

ROUTER HUAWEI E5573C KOL. BIALEGO

GOTOWKA
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Nr
sprawy

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

211

Data
znalezienia

2021-02-14
2021-05-07
2021-04-30
2021-01-15
2020-06-11
2020-09-23
2020-02-25
2020-03-08
2020-03-08
2020-06-10
2020-07-23
2020-08-13
2020-10-05
2020-08-16

2020-10-25

2020-12-13
2020-12-18
2021-04-28
2021-05-04
2021-05-24

2021-05-31

2020-06-07
2021-04-10
2021-01-26
2021-05-15
2021-05-29

2021-05-11

2021-04-20
2021-04-27
2021-05-26
2021-05-25

2021-06-12

Rodzaj rzeczy

TELEFON KOMORKOWY
PIENIADZE

TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
ROWER

ROWER

TELEFON KOMORKOWY
KLUCz

TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
PORTFEL Z ZAW.

LAPTOP

PIENIADZE
TELEFON KOMORKOWY
PIENIADZE
TELEFON KOMORKOWY
PIENIADZE

TELEFON KOMORKOWY

ROWER
ROWER
ROWER
BIZUTERIA
DOKUMENTY

PORTFEL Z ZAW.

TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY

PIENIADZE

Opis rzeczy

HUAWEI Y6 (2018)

gotédwka 160 zt.

HUAWEI P20 PRO, etui niebieskie
SAMSUNG GALAXY S8+, ETUI
rower Merida

rower GALAXY

IPHONE X w szarym etui

klucze do sam. marki TOYOTA
SAMSUNG GALAXY A2 CORE, etui
LG OPTIMUS L5

LG ARISTA

IPHONE 11, ETUI

S-TELL kol. czarny, ETUI, tadowarka kol. biatego

gotdwka 100 zt. legitymacja rencisty,

TechBite ARC 11.6 maty, kol. czarny /w woreczku z instrukcja/.

gotéwka 120 zt.

SAMSUNG GALAXY XCOVER 2, ETUI
gotowka

PHICOMM E6750

GOTOWKA

IPHONE 11 PRO, czarne etui, kolor grafitowy,
peknieta szybka w lewym dolnym rogu, lakier porysowany,

Rower marki Dutch koloru niebieskiego

Rower koloru szaro/srebrnego marki B - twin

Rower marki Romet Sprinter koloru pomaranczowego.
Obraczka koloru ztotego.

Paszport Kamerun

Portfel koloru bordowego marki Wittchen z zawartoscia
gotowki, karty lojalnoscioej do Seemi Beauty Salon i inne.

iPhone 6S kolor biato - ztoty
Telefon marki Samsung A21

Telefon kmérkowy Xiaomi Ml 5

XIAOMI MI A1 w czarnym etui posiadajacy liczne zarysowania.

BANKNOT 100 PLN i 1 GROSZ
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Nr
sprawy

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

Data
znalezienia

2021-06-07

2021-01-02
2021-05-31
2021-05-11
2021-06-04
2021-06-13
2021-06-25
2021-06-18
2021-05-01
2021-06-14
2021-06-02

2021-06-23

Rodzaj rzeczy

TELEFON KOMORKOWY

INNE

TELEFON KOMORKOWY
PIENIADZE

TELEFON KOMORKOWY
TELEFON KOMORKOWY
PIENIADZE

PIENIADZE

APARAT FOTOGRAFICZNY
TELEFON KOMORKOWY
PIENIADZE

PIENIADZE

Opis rzeczy

Telefon marki Samsung z rozbitym wyswietlaczem, kolor

niebieski.

Walizka kluczy nasadowych

XIAOMI model M2003J15SG kolor czarny + etui

BANKNOT 100 PLN i 10 GROSzY

HUAWEI Y5 2018 kol. czarny + etui czarne

HUAWEI HONOR 9X (STK-LX1), ETUI

GOTOWKA

GOTOWKA

INSTAX MINI 9

GALAXY A40

banknot o nominale 200 PLN

GOTOWKA
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